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LiET. BiBLIOCR. IARNYBOS

dovana Laimės paslaptis ( III ) 
Domėdamies tiesa ir grožiu,daromės kilnesni.Paskaitydami kasdien 

po truputį iš Šv.Rašto,iš LinkoIno rašty, Hamlety ar kitus šedevrus, 
paklausydami gražio s, mums mielos muzikos,įsigydami koki y. štatuiy ar 
puikaus" paveikslo reprodukcijy,mes tai vis labiau pamilsime ir metai 
iš mėty sau didinsime džiaugsmy ir dvasinį pasitenkinimu.

Bet to dar neužtenka gilesniam tiesos alkiui numalšinti.Yra dar 
kitas pažinimo kelias;, mirtingas žmogus gali savyje surasti tiesiogi­
nį priėjima prie nemirštamu, tiesy.Kai kurie tai suranda mystyme ir 
tyloj e, kiti - maldo j e, dar kiti - taip vad.’’vidiniuose pajautimuose”. 
Ar vienaip,ar kitaip,eidami su intuicija,su vidiniu įsij autimu,galime 
surasti daug nuostabiy paslapčiy,kurios mūšy, gyvenimy nušviečia.

Viename giliai įsijaustame sonete Jurgis Santayana pasakoja apie 
nuostaby savo pergyvenimy,kurį turėjęs skaitydamas mums žinom y Naujo 
Testamento epizody apie Marija ir Morty.Jėzui atėjus į jy namus Beta- 
nijoje,Morta buvo užimta karštoje virtuvėj e,ruošdama didžiajam Svečiui 
puikius pietus,o jos sesuo Marija sėdėjo paunksnėje prie Mokytojo kojy. 
Rankas įsirėmus į šonus,Morta staiga pasirodė tarpdury ir nekantriai 
kreipėsi į Mari j y, todėl jai nepadedanti ruošti piety. Jėzus tuomet pa­
sakė: ”Morta,Morta,tu rūpinies daugeliu dalyky... bet Marija išsirinko 
geresnę dalį,ir ji nebus nuo jos atimta”. Toji geresnė dalis, aišku, 
yra santykiavimas su Dievybe.Galime kartais mieliau apsieiti be piety, 
negu be amžinyjy dalyky,begalybės. Ir Santayana rašė: ’’Kolumbas surado 
pasaulį be žemėlapiy,išskyrus ty,kurį tikėjimas išskaitė danguje; jo 
visas mokslas ir menas buvo pasikliauti nenugalimais sielos nujauti­
mais”.

Jieškant Begalybės,ramybė turi būti širdyje.Viena amerikietė, 
keliaudama per Kinij y,sustojo kelioms savaitėms viename mažame mies­
telyje .Negalėdama ilgai užmigti,naktį ji viena išėjo pasivaikščioti 
ir atsidūrė apleistoje turgavietėje.Ji išgirdo ten keistus garsus, 
tarsi sraunios upės ūžimy.Iš tikro taip ir buvo: po turgavietės grin­
diniu tekėjo požeminė vandens srovė.Kadangi ji buvo atvykusi dienos 
triukšmo metu,j ai tuomet nebuvo laimus užgirsti malonaus giliy vandeny 
čiurlenimo.Dabar tyloje ji galėjo girdėti amžinuosius garsus.Taip yra 
ir su mūšy siela: turime būti ramūs ir klausytis.

Išmintingi žmonės j ieško ateičiai gairiy melsdamiesi prie alto­
riaus ar stebuklingose vietose.Kiti mysto miegama j ame, kai šviesos už- 
gesytos.Bet yra užsigrūdinusiy asmeny,kurie prie didžiausio triukšmo 
stotyse gali už^merkti akis ir laukti,kol Begalybė ims kalbėti.Tiek 
vienu, tiek kitu būdu mes galime susirasti keli y į neregimy pasaulį ir 
Jclausytis draugiško patariančio balso .Tokios ramios valandėlės turi 
galios nuimti neramybę,atleisti įtempimy. Mes,kurie turime tikėjimy,
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tikime į Šventęję Bendravimę.Bet jeigu kam jo trūksta,kodėl nepa­
bandyti j ieškoti paslapčių? Kodėl ginčytis dėl kuždančio tyloje pa­
slaptingo "balso - ar tai mūsę pačiai proto išdava, ar angelo pasiunti­
nio "balsas? Žiogus turi "būti tikrai atbukusio galvojimo,jei jis ne­
nori pabandyti turėti kartais aiškia galva ir lengvę širdį.

Ir studijuodami,ir leisdami intuicijai veikti,mes ugdome savo 
asmenybę,surandame proto ir dvasios dėsnius,su kuriais galim bendra­
darbiauti .Laimingi žmonės niekuomet nėra pasitenkinę tuo,kę jau žino, 
bet nuolatos j ieško patirti daugiau gyvenimo paslapčię.

( Pagal FULTON OURSLER )
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,gruodžio 11 d.,bus: 9*45 vai. 
ryto WOODVILLE GARDENS, o Adelaidėje - 11,30 vai.punktualiai. Sį 
antręj į mėnesio sekmadienį 10,30 vai.pamaldas turi latviai.

A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba š/m gruodžio mėn.ll d.ruošia 
I ŠKYLį BLACKWOODS.Veiks bufetas.Prašome visus skaitlingai 
daljnzauti . APYLINKĖS VALDYBA.

'Kitę Sekmadienį (gruodžio 18 d.) pamaldos Adelaidėje bus įprastu 
laiku: 10,30 vai.

Kapelionas lanko parapiję šię ir kitę savaitę trečiadienio,ket­
virtadienio ir penktadienio vakarais nuo 7 vai.toliau: Seaton Park, 
Woodville West,Albert Park, Woodville. - Kartu renka aukas L.Katali­
kę. Spaudos Fondui.

Prie Šv.Komunijos besiruošię vaikučiai ir mamytės atvyksta į 
Šv.Cecilijos mokyklę šį šeštadienį (XII.10) 12 vai.(tuojau po Sa­
vaitgalio Mokyklos m .metu užbaigimo). Kitę šeštadienį 10 vai.ryto 
renkasi šv.Juozapo bažnyčioje.

Sv.Kazimiero Kolegijai Romoje lapkr.27 d.surinkta L 25.14.4-į
SAVAITGALIO MOKYKLA š/m gruodžio mėn.10 d. 10 vai .mokyklos pa­

talpose baigia mokslo metus. Tėvai kviečiami dalyvauti.

A.A.Marijos Radziulienės (p.Kalvaitienės mamytės) mirimo meti­
nės bus šį šeštadienį,gruodžio 10 d. Gedulingos Mišios bus atlaiky­
tos šv.Juozapo bažnyčioje 9 vai.ryto.

SKAUTŲ STOVYKLA įvyks nuo gruodžio 28 iki sausio 6 d.imamai. 
Stovyklautojai prašomi stovyklos mokestį nedelsiant sumokėti drau­
gininkams (skautės-sktn.S.Stasiškienei,skautai - v.sklt .V.Opulskiui) . 
Vienam stovyklautojui mokestis L 3.5.0. Registruojantis prašoma pra­
nešti,kas vyks specialiai parūpintu autobusu,už kurį mokama papildo­
mai 4 šil.už kelionę viena kryptimi.Stovyklai parengta įvairi užsiė- 
mimę programa,tačiau paliekanti pakankamai laiko ir poilsiui.

Gruodžio 18 d., tuo j po pamaldę prie šv. Juozapo bažnyčios šaukia­
ma visę stovyklon vykstančiu skautę,skaučię ir kitę stovyklautoję 
sueiga.Sueigon kviečiami atsilankyti ir tėveliai,norį gauti daugiau 
informaciję apie stovyklę. VIETININKAS.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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